FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
24 AUGUST 2018
(12 DHUL-HIJJAH 1439 AH)

“THE SPIRITUAL VALUE OF JUMU’AH”.
“ജുംആയുടെ ആത്മീയ മൂല്യം”.

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവുസലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവുദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **ജുംആയുടെ ആത്മീയ മൂല്യം** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.